HOBART

L

Pt




Frame and side panels WM-200
HOBART Chassis et habillages WM-200 K
Gestell und Verkleidung WM-200 DK
Fram en riypanelen
E-172 577 (850)
E-172 602 (900) 226 827
B-296 D87 (WM-200 K)
E-172 608
E-172 633 DK
602 335 B 4.Bx16
(B-227 624-1) G-228 067
A-226 M7-1
WS-3 (Aust.)
A-226 0174 L
WS 4,5-6,
DK 4,5-6,
K 456 SA-11-
E-228 043
B-227 760
B-168 834-2
$0-26-09 D228 040 WS 45,
DK 455, K 45-5,
T WS 3 (Aust)

0-227 5471

£-227 228-1

B-227 166

01713

B-226 45

D-227 547
D-227 553

B-227 539
B-226 346

0-228 057

E-221 713

E-228 178

0-227 987 Deutschland

\, D-172 670, WS 4,56,
DK 45-6, (UK.)

0-228 0497 (CM-1)

D-228 049-6
WS 4,5-6/WS 3

0-228 043-5
K 4,5-6/DK 36

S0 17-42




Strainer, washarms, tank heating and door end switch  WM-200
H o B A RT Filtres, bras de lavage, réchauffage et interrupteur WM-200 K
e WM-200 DK

Siebsystem, Wascharm, Tankheizung und Endschalter
Zeef, wasarm, tankverwarming en deurschakelaar

SD-23-09
B-172 572
B-172 571 Sty
602 489 M4
C-165 091
602 308 B4
0-172 628
B-227 947-1
B-227 965
172 578-WS/K
174 154-DK
165 097
C-227 060
E-228
C-172 870
C-240 163
C-240 162
E-115 479-1
E-115 479-3
172 968
168 611-9
603 410
B-172 632

167 306




WM-200 DM

Strainer, washarms, tank heating and door end switch
Filtres, bras de lavage, réchauffage et interrupteur

de porte

HOBART

0-172 579

Siebsystem, Wascharm, Tankheizung und Endschalter
Zeef, wasarm, tankverwarming en deurschakelaar

e e e e e e e e

E-115 479-1

E-115 479-3
D-227 949-1

B-172 632




227 761-1 Pump and motor system assy 220-240/50/1-3-N
Engemble pompe de lavage et moteur
Pumpe und Motor, komplett
Pump en motor, valledig

172 628-1 Pump and motar system assy (220/50/1-3-N, MQD. OK, nicht 1-phasig)

Ensemble pompe de lavage et moteur
Pumpe und Motar, komplett
Pump en mator, valledig

602 489 M4

602 308 B4

B-172 503
B-170 778

Motor, washpump and drain unit WM-200
H o B A RT Ensemble moteur, pompe de lavage et vidage WM-200 K
Motor, Waschpumpe und Ablauf-Einheit WM-200 DK
Motor, waspump, en afvoer
SC-109-58
C-227 967
o $C-66-19
172 583 M-83 702
A-107 114
SC-93-4 M-81 432
C-115 684
D-227 701 (115 861
D-115 453
0115 716 B-240 360
302 222 D-67 500-30
D-116 003 2 B-240 358
B-166 513-6 B-240 228
S0-26-09 C-115 710
B-172 718 C-115 525
E-116 718
C-240 106
C-227 927 SC-18-11
B-166 513-6
B-166 513-6
E-226 481-1
D-240 248-3 220-240/50/1-3-N
(-297 869
297 959
602 325 A53 ;
SD-26-00 M-102 004-2



\HOBART’

Mounting plate with electrical parts

WM-200

Tableau de bord avec auxiliaires électriques WM-200 K
Montageplatte mit Elektroteilen WM-200 DK
Montageplaat met elektrische komponenten
602 M4x16
B02 951 Ad43
-226 954 a ki
C-226 953 A-166 081 M4
G602 287 BBS 603533 C8
A-165 283 602951 A43
602 489 M 4
— 602 957 BZ39x95
C-228 015-1 220/50/1
WS 4,5/0K 4,5/K 4,5/WS 3 (Aust.)
C-228 015-3 240/50/1
WS 4,5/0K 4,5/K 45W5 3 (Aust.)
i [-228 015-2 220-380/50/3 WS G/0K 6/K B
B2 T (-228 015-4 240-415/50/3/N, WS 6/DK 6/K 6
B-174 036 B-165 141-1 220-380/50/3/N, WM-2 E OEMI
WM-2 E DEMI
602 857 BZ39x9,5 C-227 948-1
0226 815 white, blanc, weib, wit
C-227 9484
quz 678 B 39x19 green, vert, griin, groen
B-226 048 p-221 1401
WS 4,5/DK 4,5/K 4.5 220-240/50/1 WS 45/DK 4.5/WS 3
WS 6/DK B/K 6 220-240/50/3
B-174 037
A-172 668-1 WM-2 E DEMI
WS 4,5-6/DK 45-6 (LK) —
B-226 660-3 K 4,56
WS 4.5/0K 4,5/WS 3 220/50/1
WS-6/0K-6/K 6 220/50/3
A-172 663-1 G-174 162
WS 4,5/0K 4,5-6 (LK) o o9
B-228 047
WS 4.5/0K 4,4/K 4.5 220-240/5011 B-228 428 220-240/50/1
WS 6/0K/K 6 220-240/50/3 220-240/50/3
B-172 665-1
WS 4.5-6/0K 4,5-6 240-415/50/1-3-N (UK.) B-228 045, 220-240/50/1 WS 458
B-228 046 B-168 163-2, WS 4,5/0K 4,5/K 4/WS 3

WS 4,6/DK 4,5/K 4,5/WS 3

B-168 163-11, WS 4,5/0K 4,5/K 4/WS 3




Door and front panel WM-200
H O BA RT Porte et habillage i
L—J Tiir und Verkleidung WM-200 K

Deur en frontpaneel WM-200 DK

C-228 118
0-228 13
WS-2-61
SD-1-14
=== 167 471-2
= D-172 542
D-172 543 —
B02 690 MBx8
602 307 B6
0-172 543
602 307 B
602 617 M6x10  cmm
-8B 044
$0-10-11 B3 57 AS3
’ ’ 603 497 A53
167 4711 Y e i
B-228 066 228 030
B2 674 82945 C-115 913
B e SO-10-11
B-115 810 I
Lo [-172 93




Booster WM-200
\HOBART/ oo | osom WH-200 K
Booster 00 DK
B-227 767
B-168 611-3
P-172 639
B-228 1411
SA-11-8
A-166 202
C-165 099-1x3
15 KW-220/50/1
C-165 099-2x3
1.5 KW-20/50/1 (UK)
0227 953-1x3
7 KW-220/50/3
oo 0227 953-243
il 2 KW-240/513 (UK)
il 0-165 09812
15 KW-220/50/1 (Aust)
B-226 504 C-165 099-2x2
15 KW-240/50/1 (Aust)
602 488 M3
B-228 141-1
b-174 162
B-226 980
C-225 505
W-2 E/WS/4,5-6
602 283 B43
Bocster, assy D-228 120-1 45 KW, 220/50/1
602 658 M % Chaudidre, ens. D-28122-2 45 KW, 240/50/1
Boler, komplett D-228 122-3 6.0 KW, 220/50/3
Bouster, volledig D-228 122-4 5,0 KW, 240/50/3

0-172 634-1 3,0 KW, 220/50/1 (Aust.}
D-172 654-2 3.0 KW, 240/50/1 (Aust.)



Water feed pipework (for booster models) without vacuum-breaker
H o B A RT Conduite de raccordement d'eau (pour modéles & chaudiére) WM-200 K
sans brise-vide

Wasserzulaufleitung (fiir Modelle mit Boiler) ohne Riicksaugeverhinderer
Water toever pyp (voor modelen met booster) zonder ontluchter

227 183
166 611-9
172 7382
168 611-9
168 611-9

297 720-3
227 985 (UK. only)

296 087

297 843

172 566

296 086-1 A+K Miiller %"
220/50/1

227 B42-1 A+K Milller '
220/50/1

228 064-1 Asco "
240/50/1




Water feed pipework (for booster models) without vacuum-breaker

H o B A RT f:ﬂn’d:::;:i::cammntd'nu {pour modéles & chaudiére) m:gg B

Wasserzulaufigitung (fiir Modelle mit Boller) ohne Rilcksaugeverhinderer
Water toever pyp (voor modelen met booster) zonder ontluchter

227 183

168 611-9

297 720-3
227 985 (U.X. only)

296 087

297 B43

172 566

296 086-1 A-+K Miller %"
220/50/1

221 §42-1 A+K Miiller 1/°
220/50/1

228 064-1 Asco "
240/50/1




Water feed pipework (for booster models) with vacuum-breaker WM_zm
H O B A R I Conduite de raccordement d'eau {(pour modéles a chaudiére)
avec brise-vide WM-ZOO DK

Wasserzulaufleltung (fiir Modelle mit Boiler) und Riicksaugeverhinderer
Water toever pyp (voor modelen met booster) en ontluchter

603 648 MBx12 602 481 M6

602 266 BG4 602 307 B6
227 087 221 183

502 307 Bb 602 715 M 6x10
602 491 M6 602 967 M6x12

208 037
228 041 S

:\ 168 611-9
168 611-9 &7 103

\2 @ I 297 985 (UK. only)

286 D8G-1 A-+K Miilier 4"

220/50/1 206 087
227 842-1 A+K Miiller ‘2"

20/50/1 297 843
228 064-1 Asco 12"

240/50/1 172 566




Water feed pipework (for booster models) with vacuum-breaker
\ H O B A R T ’ Conduite de raccordement d'eau (pour modéles a chaudiére) WM-200 K
avec brise-vide
Wasserzulaufleitung (fiir Modelle mit Boiler) und Riicksaugeverhinderer
Water toever pyp (voor modelen met booster) en ontluchter
603 648 M6x12 602 491 M6
602 286 BG4 602 307 B6
227 087 227 183
602 307 B6 602 715 Mbx10
602 491 MG 602 967 M Gx12
168 611-8
228 041
164 611-9 \ N7 1203

296 086-1 A+K Miller %"
220/5011

227 842-1 A+K Miller 4"
220/50/11

228 068-1 Asco %"
240/50/1

227 985 (UK. only)

172 566




Rinse agent dispenser S
‘ H o BA RT ’ Doseur de produit mouillant wm 300 K
Dosiergerat 00
Spoelmiddel doseerapparaat WM-200 DK
B-226 111-2
0-227 892 C-221 751
B-227 752
174 151
B-227 883
S0-17-42
165 167
165 168-2
/_,/
- | I\\\
o Y B-165 166-3
‘_Hﬁ:\-‘\:::\-; o i |
N T e — - T s
N B T
e 5 “""»._,_“‘_ "“-ER i i T - "-u,,___.__x - //
e - o /
J . e ““x“‘x . s -“"*-,‘__‘_ ﬁ"‘é
T~ = HH"“‘: L _,.‘-.-‘_--""-a - ;.///’/
A-165 576 2 . é
' g N
[ | | ™ L %
[ B
B-166 5134 /
B-172 525-1
M-86 012
C-165 479-1
220/50/1-3-N
C-165 479-2
240/50/1-3-H
B-172 513

B-221 216




HOBART

Upper and lower rack

Casiers, supérieur et inférieur DK 4.5-6 WM-200 DK
Oberer und unterer Korb =
Boven en onder rek

114 054

24/286

A-174 149
O3

0-227 163

{US-Nummem)

21 50

A-174 148
(D-116 11)
$0-11-19
165 126-3
B-227 056
(C-116 029) C-115 97
D-226 750

E-115 307

A-109 621

=
?\ NS-31-49



Upper and lower rack
H O BA RT Casiers, supérieur et inférieur DK 4.5-6 WM-200 DK
Oberer und unterer Korb !

Boven en onder rek
E-227 538
(E-226 818)
D-226 821
0-226 822
D-108 784
P-101 685 x6
D-108 763

E-226 823




Detergent di -
HOBART]  boomemmonsio-acts Wh-200 K
Reiniger-Dosiergeriit WM-200 DK

Wasmiddel-doseerapparaat

602 489 M4

602 308 B 4

=TT C-228 022-1
,_r’f"‘;ﬁ# ."'_.--.‘l"
" e
-3 602 651 M4x16
.

A-165 168-1

B-228 070-1

A-165 168-1

A-165 168-4

602 475 R/




Supporting f M-
T OBART ! WM-200 K

228 167

Untergestell WM-200 DK
Draagframe

296 561

602 488 M3

602 494 M 12

602 296 B 12




Hacks

WM-200

WM-200 K

Geschirrkérbe

Paniers
Rekken

HOBART

WM-200 DK

C-m-07

E-101 296

P-18-14

B-228 170

(B-173 608)

(B-173 607)

(602 285 B5,3)

(B-228 089)

(603 BBS M Sxif)

0-228 173




